Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 6 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00550 | Caderno 1

Outros

Governo do Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval Seixas, S/N - Centro, Canarana/ Bahia - CEP: 44.890-000
Telefone: (74) 3656-2154 | e-mail: p refeito.canaranaba@gmail.com

CNPJ: 13.714.464/0001-01
Canarana/ BA, 08 de dezembro de 2020.

TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR

02/2020

CEDENTE: Prefeitura Municipal de Canarana
CESSIONÁRIO: Secretaria de Educação do Estado da Bahia

Pelo presente instrumento firma o presente termo que tem como objeto a cessão do servidor

municipal OSIAS CARDOSO PIMENTA, professor, pertencente ao quadro de pessoal da

Secretaria Municipal de Educação, no regime de trabalho de 20 horas, para prestar serviços

junto ao órgão cessionário, ficando inteiramente à disposição do mesmo a partir do dia 08 de

dezembro de 2020, sem ônus para a Prefeitura Municipal de Canarana/ BA.

Atenciosamente,

EZENIVALDO ALVES DOURADO
Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 449008CBFD17C4DEF0A8668F85C595F8

		2021-01-06T10:41:44-0300